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Чемпіонат U-21
2017/18 2-й тур, Матч №12

Субота, 22.07.2017, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 26°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів

1 : 2

«Ворскла» Полтава

30 Мозіль Олег
2 Сениця Володимир (К)
13 Саутін Дмитро
5 Стасишин Назар
19 Лебеденко Орест
8 Вербний Назар
4 Виздрик Назар
11 Лебедь Роман
17 Саламаха Максим
10 Войтович Володимир
20 Заїкин Дмитро

Запасні
38 Сілецький Іван
21 Толочко Роман
7 Карпенко Ігор
3 Веремієнко Олег
14 Сластінов Даніїл
15 Сільченко Віталій
18 Завінський Юрій

Тренер
Чижевський Олександр

12 Сарнавський Богдан
35 Максименко Олександр
5 Остапенко Олег (К)
2 Гіоргадзе Андро
37 Луценко Олексій
27 Сидоренко Владислав
40 Саків Тарас
38 Косовський Сергій
15 Алантьєв Ігор
39 Шарило Олександр
25 Шаповал Дмитро

Запасні
71 Вічний Ян
16 Соболевський Кирило
36 Таранушич Вадим
73 Муха Назарій
14 Гасенко Владислав
32 Зосенко Антон
77 Удод Михайло

Тренер
Омельчук Олександр

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 2-й тур, Матч №12
Субота, 22.07.2017, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 26°C. Глядачі: 150

«Карпати» Львів 1 : 2 «Ворскла» Полтава
12' 27 Сидоренко Владислав

8 Вербний Назар 36'

4 Виздрик Назар
21 Толочко Роман 46'

20 Заїкин Дмитро 51'

53' 25 Шаповал Дмитро
77 Удод Михайло

20 Заїкин Дмитро 57'

59' 39 Шарило Олександр
73 Муха Назарій

60' 40 Саків Тарас
36 Таранушич Вадим

62' 36 Таранушич Вадим

68' 38 Косовський Сергій
14 Гасенко Владислав

19 Лебеденко Орест
7 Карпенко Ігор 71'

74' 27 Сидоренко Владислав
32 Зосенко Антон

17 Саламаха Максим
14 Сластінов Даніїл 74'

13 Саутін Дмитро
18 Завінський Юрій 79'

20 Заїкин Дмитро
15 Сільченко Віталій 83'

88' 5 Остапенко Олег

89' 2 Гіоргадзе Андро

90+3' 73 Муха Назарій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


